
Zarządzenie Nr 282/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 25 maja 2018r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 154/2013 Burmistrza Gminy Górzno z dnia 02 maja 2013r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Górznie 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2017 r. poz. 1875 z późniejszymi zmianami), zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Górzno stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 154/2013 Burmistrza Gminy Górzno z dnia 2 maja 2013r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Górznie z późniejszymi zmianami wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) §6 ust. 7 pkt 11 otrzymuje brzmienie: „Inspektor ochrony danych”, 

2) §13 ust 5 pkt 16 otrzymuje brzmienie: „Inspektor ochrony danych”, 

3) §29 otrzymuje brzmienie: 

„Do zadań Inspektora  ochrony danych – IOD w szczególności należą zadania i czynności 

określone przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oraz ustawą z dnia 10 maja 2018r. o 

ochronie danych osobowych”, 

4) W załączniku do Regulaminu Organizacyjnego – „Schemat organizacyjny”, wyrazy 

„Administrator Bezpieczeństwa Informacji” zastępuje się wyrazami „Inspektor ochrony 

danych”. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


